[image: image1.png]PROTOCOLO 3084/2017 - 18/07/2017 15:50

INDICAÇÃO Nº 1687/2017
Assunto: Solicita poda de árvore, localizada na Rua José Gabriel em frente ao nº. 15, Centro.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder à poda de árvore, localizada na Rua José Gabriel em frente ao n]. 15, Centro, uma vez que os galhos da árvore estão muito altos e cheios danificando as fiações de postes próximos.
SALA DAS SESSÕES, 18 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS